АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от 10.12.2015                                                                                                    № 498-р

г. Кореновск

О назначении уполномоченного на прием и передачу
в избирательную комиссию Краснодарского края представленных

документов по кандидатурам в состав территориальной
избирательной комиссии Кореновская

В  связи  с  истечением  в  апреле  2016  года  срока  полномочий
территориальной  избирательной  комиссии  Кореновская,  действующей  на
территории  Кореновского  района,  руководствуясь  постановлением
избирательной  комиссии  Краснодарского  края  от  9  июля  2015  года
№ 149/1920-5 «О календарном плане мероприятий по формированию нового
состава территориальных избирательных комиссий»:

1.  Назначить  Киракосян  Татьяну  Анатольевну,  заместителя  начальника
управления делами администрации муниципального образования Кореновский
район,  уполномоченным  на  прием  и  передачу  в  избирательную  комиссию
Краснодарского  края  представленных  документов  по  кандидатурам  в  состав
территориальной избирательной комиссии Кореновская.

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать
настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой  информации  и
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления делами И.А. Максименко.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район              С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ